ПРОГРАМА

ЗА

54-от  Годишен состанок

 НА ИНТЕРНАЦИОНАЛНОТО ЗДРУЖЕНИЕ НА СУДИИ

ИСТАМБУЛ (ТУРЦИЈА), 4ти – 8ми  Септември 2011

	Сабота 3ти Септември 2011

	15.00-18.00  Состанок на Претседателскиот  Одбор

	Недела 4ти Септември 2011

	10.00 – 17.00    Состанок на Европската Асоцијација на судии
10.00 – 17.00    Состанок на Африканската Регионална група 

10.00 – 17.00  Состанок на Азија, Северна Америка и Океанската Регионална група

10.00 – 17.00    Состанок на Американската регионална група
11.30 – 12.00    Кафе пауза

13.15 – 14.45    Ручек

16.00 – 16.30    Кафе пауза

17.00 – 19.00    Состанок на Претседателскиот Одбор 

      20.00 -         Коктел забава 

	Понеделник 5ти Септември 2011

	09.00 – 09.45    Отварање на свеченоста
10.00 – 13.00    Состанок на Централниот Совет  (прв дел)
13.15 – 14.45    Ручек

15.00 – 19.00    Состанок на Научната Комисија 1 – 4 (прв дел)
    навечер         слободни

	Вторник 6ти Септември 2011

	08.00 до вечер  Специјална прошетка по Истамбул 

     навечер                слободни 

	Среда 7ми Септември 2011 

	09.30 – 13.00   Состанок на Научната Комисија 1 – 4 (втор дел)
13.15 – 14.45   Ручек

15.30 – 18.00   Состанок на Централниот Совет  (втор дел)

      20.00          Проштална вечера

	Четврток 8ми Септември 2011 

	10.00 – 12.00   Состанок на Централниот Совет  (трет дел)
Од 13.00           Заминување на делегатите 


